
PAPRASTAS IR PRAKTIŠKAS

EASE 200 yra funkcionalus vėdinimo įrenginys su rekuperacija 

ir didžiausiu 200 m³/h našumu. Šį įrenginį lengva valdyti, 

jame įmontuota apylanka, užtikrinanti maksimalų komfortą 

vasaros mėnesiais. Kadangi EASE 200 gaminamas keturių 

versijų, kiekvienam projektui galima parinkti tinkamą įrenginį: 

kairiosios ir dešiniosios pusės versijas ir abi versijas su entalpiniu 

šilumokaičiu, užtikrinančiu dar didesnį komfortą. 

EASE 200 suderina sumanų dizainą ir aukščiausią našumą. Jis 

specialiai sukurtas taip, kad optimaliai išnaudotų mažesnes 

erdves. Šis kompaktiškas įrenginys, kurio gylis vos 31,5 cm, 

lengvai telpa mažose butų ir nedidelių namų erdvėse, pavyzdžiui, 

sandėliuke ar net virtuvės spintelėje. Įrenginys taip pat labai 

tinka modulinei statybai, kur labai svarbu lankstumas ir 

efektyvus erdvės panaudojimas. Dėl specialių didelio slėgio 

ventiliatorių jis taip pat idealiai tinka daugiaaukštei statybai.

Besikeičianti rinka reikalauja naujoviškų ir veiksmingų sprendimų. Nauji namai yra kompaktiškesni, esami namai vis dažniau 

renovuojami, populiarėja daugiaaukštė statyba. Taip pat reikia kontroliuoti statybos išlaidas. Nepaisant šių pokyčių, energiškai 

efektyvus vėdinimas išlieka labai svarbus, todėl sparčiai auga kompaktiškų ir prieinamų vėdinimo sistemų paklausa. Su EASE 

200 BRINK sukūrė idealų atsaką į šiuos rinkos pokyčius: kompaktišką rekuperacinį vėdinimo įrenginį, tinkantį naudoti butuose, 

mažesniuose namuose, esamuose pastatuose (renovacija) ir naujoje statyboje. Ease 200 yra puiki vėdinimo sistema, jei ieškote 

ekonomiško varianto, pasižyminčio aukšta, gerai pažįstama BRINK kokybe. 

EASE 200
KOMPAKTIŠKAS IR EKONOMIŠKAS VĖDINIMAS NEDIDELIEMS BŪSTAMS 
BEI RENOVACIJAI

EASE 200 įrengti pastovaus srauto ventiliatoriai, kurių privalumas 

- puikus įeinančio ir išeinančio oro balansas, todėl mažiausios 

energijos sąnaudos. Prie įrenginio galima prijungti pagal poreikį 

veikiančią valdymo sistemą, pavyzdžiui, CO2 arba RH jutiklius. 

Taip pat galima įsigyti įvairių papildomų priedų, įskaitant 

jungiklius, oro pašildytuvą ir specialius filtrus, skirtus konkrečiai 

gyvenamajai aplinkai, pavyzdžiui, kietųjų dalelių filtrus ir (arba) 

anglies filtrus.

DAR GERESNIAM EFEKTYVUMUI

•	 Itin kompaktiškas, vos 31,5 cm gylio

•	 Telpa į 60 cm pločio sieninę virtuvinę spintelę

•	 Mažesnės energijos sąnaudos dėl pastovaus srauto ventiliatorių

•	 Didelio slėgio ventiliatoriai: idealiai tinka daugiaaukščiams pastatams

•	 Ekonomiškas sprendimas, pasižymintis gerai pažįstama kokybe

•	 Versijos ir su entalpiniu šilumokaičiu: nereikia nuvesti kondensato! 

PRIVALUMAI

CENTRINIO VĖDINIMO 
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Dėl savo nedidelių matmenų EASE 200 labai tinka ne tik 

naujos statybos daugiabučiams, bet ir tvariai renovuojamiems 

esamiems pastatams. Papildomas EASE 200 su entalpiniu 

šilumokaičiu privalumas yra tas, kad nereikia nuvesti 

kondensato, todėl įrenginį ypač lengva įrengti. Jei EASE 200 

derinamas su novatoriška MULTI AIR SUPPLY sistema, nereikia 

jokių tiekimo ortakių į atskiras patalpas. Tai gerokai sumažina 

investicinius kaštus. 

NAUJIEMS PROJEKTAMS IR RENOVACIJAI

PROTINGAS, EKONOMIŠKAS 
PASIRINKIMAS PASIŽYMINTIS 
AUKŠTA, GERAI PAŽĮSTAMA 
BRINK KOKYBE. 

Ease 200 įrengtas buto virtuvinėje spintelėje.

Ease 200 įrengtas buto virtuvinėje spintelėje.

Ease 200 įrengtas nedidelio namo palėpėje.

Tipas Ease 200 Ease 200 Enthalpy

Didžiausias vėdinimo pajėgumas 200 m3/h prie 150 Pa 200 m3/h prie 150 Pa

SPI EN-13141-7 0,26 W/m3/h 0,26 W/m3/h

Temperatūrinis efektyvumas EN-13141-7 87,0% 81,4%

Pajungimų diametras Ø 125 mm Ø 125 mm

Matmenys (WxHxD) 560 x 660 x 315 mm 560 x 660 x 315 mm 

1) Tik su originaliais BRINK filtrais. 

Techninės specifikacijos EASE 2001)
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